
Jurbarko kultūros centras 

 

2019 m. II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019 m. liepos 11 d. 

 

2019 m. birželio 30 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 48878,19 Eur,  jų 43546,96 Eur 

darbo užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 4696,52 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 0,96 Eur už komunalines paslaugas birželio mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 71,57 Eur už šildymą  birželio mėnesį. 

UAB „Energijos tiekimas“ – 134,55 Eur už elektros energiją per birželio mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 385,69 už elektros energiją per birželio mėn. 

UAB „Tele 2“ – 72,97 Eur už ryšio paslaugas per birželio mėn. 

UAB“FLEET UNION“- 228,82 Eur už kurą per birželio mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 195,63 Eur per birželio mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 39,30 Eur už vandenį per birželio mėnesį. 

UAB „Mes ir mūras“ – 86,60 Eur už prekes per birželio mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už birželio mėn. 

UAB „Jurbarko autobusų parkas“ – 649,27 Eur transporto paslauga. 

Rytis Cicinas – 1500,00 Eur scenos pastatymų veikla per birželio mėn. 

UAB „Vilniaus kooperacijos prekyba“ – 19,56 Eur už prekes per birželio mėn. 

A. Vaivados individuali įmonė „ENONA“- 36,30 Eur už paslaugas per birželio mėn. 

UAB MB print – 39,00 Eur už prekes per birželio mėn. 

UAB „Muzikos servizas“ – 1200,00 Eur už paslaugas per birželio mėn. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -45846,58 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 26940,46 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 9228,90 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –7283,20 Eur, profsąjungos mokestis – 47,77 Eur, mokėtinos sumos už 

telefonus-46,65 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 662,23 Eur. Už kovo mėnesį 

neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1590,96 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,70 Eur patalpų nuomą. 

Pagėgių savivaldybės kultūros centras – 103,82 Eur už transporto paslaugą. 

Justinas Antanaitis – 176,44 Eur už patalpų nuomą. 

 

 

 

 

Direktorė                   Aida Bliundžiuvaitienė 


